— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或
因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

GLOBAL BIO-CHEM TECHNOLOGY GROUP COMPANY LIMITED
大 成 生 化 科 技 集 團 有 限 公 司 *

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：00809）

股價及成交量的不尋常波動

本聲明乃應香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）的要求而作出。

大成生化科技集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，「本集團」）董事（「董事」）會（「董事
會」）於是日得悉本公司股份的股價下跌及成交量增加，茲聲明除下文所披露者外，董事會並
不知悉導致有關股價及成交量的不尋常波動的任何原因。

董事會亦得悉，多份報章及互聯網文章於是日報導（其中包括）本公司的附屬公司Global
Sweeteners Holdings Limited（大成糖業控股有限公司*）（股份代號：03889）（「大成糖業」，
連同其附屬公司「大成糖業集團」）可能進行股權集資活動，為償還其附屬公司的短期貸款提
供，對大成糖業集團的流動資金存疑。

董事會謹此聲明，本集團或大成糖業集團現時並無任何股權集資的意圖或計劃。董事認為，
大成糖業集團有足夠內部資源以應付其營運資金所需，以及償付銀行借貸，大成糖業現時並
毋需以股權融資的方式集資。

董事會亦確認，目前並無有關任何有意收購或落實的協商或協議為根據聯交所證券上市規則
（「上市規則」）第13.23條而須予披露，而董事會亦不知悉任何足以或可能屬股價敏感的事宜
為根據上市規則第13.09 條所規定的一般責任而須予披露。

— 2 —

本聲明乃承董事會之命而作出，各董事均就其準確性個別及共同地承擔責任。

承董事會命
大成生化科技集團有限公司

聯席主席 聯席主席
劉小明 徐周文

香港，二零一二年三月二十二日

於本公告日期，董事會成員包括以下董事：

執行董事： 劉小明先生、徐周文先生、王桂鳳女士、張福勝先生及張澤鋒先生

獨立非執行董事： 陳文漢先生、李元剛先生及李德發先生。